
ZARZĄDZENIE Nr 28/2016 
 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 
z dnia 24 maja 2016 roku 

 
w sprawie zmiany Regulaminu Tworzenia i Gospodarowania Środkami Zakładowego 

Funduszu Świadczeń Socjalnych w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie  
 

 Na podstawie art. 8 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o zakładowym funduszu 
świadczeń socjalnych (Dz. U. 2015 roku, poz. 111 z późn. zm.), art. 157 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 
2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 2012 roku, poz. 572 z późn. zm.) w uzgodnieniu 
z przedstawicielami załogi - zarządzam co następuje:  

§ 1. 
 

W załączniku do Zarządzenia nr 15/2013 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w 
Tarnowie z dnia 22 kwietnia 2013 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Tworzenia i 
Gospodarowania Środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Państwowej 
Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie  § 7 ust. 1 pkt d) otrzymuje brzmienie: 
1. § 7 ust. 1 pkt d) dzieciom pracowników, emerytów i rencistów, do ukończenia nauki nie 
później jednak niż do ukończenia 20-go roku życia. 
 
 

§ 2. 
 

Pozostałe postanowienia Regulaminu nie ulegają zmianie. 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

REKTOR 
 

dr hab. inż. Jadwiga Laska, prof. PWSZ 

 


